

جامعه اسلامی مدیران با صدور بیانیه‌ای از کاندیداتوری محمد ناظمی اردکانی دبیرکل این حزب و وزیر اسبق تعاون برای انتخابات ریاست جمهوری سال 1400 خبر داد.

بسمه تعالی

ملت عزیز و بزرگ ایران

سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری اسلامی در ۲۸ خرداد ۱۴۰۰، در شرایط حساس کشور برگزار می‌گردد. رهبر فرزانه انقلاب نیز بر اهمیت انتخابات پیش رو تأکید فراوان نموده اند.

ما با همه وجود درک می‌کنیم، تلاطم‌های سال‌های اخیر کشور که بخش اعظم آن ریشه در سوء مدیریت مزمن در نظام اجرایی کشور دارد، شما را در سختی و رنج طاقت فرسا قرار داده است. متأسفانه تذکرات و توصیه‌های دلسوزان نظام و در رأس آنان مقام معظم رهبری، مورد توجه قرار نگرفت، بطوریکه فشار اقتصادی و روانی بیش از هر زمانی غلبه پیدا کرده است.

جامعه اسلامی مدیران که از ابتدا مصمم به ارائه راهبرد و راهکار در رابطه با مشکلات کشور بود، تلاش‌های بسیاری برای قرار گرفتن مسئولان دولتی در مسیر خدمتگزاری انجام داد که متأسفانه به علت نقد ناپذیری آنان، توجه لازم صورت نگرفت.

لذا در سال گذشته طبق مصوبه شورای مرکزی، جامعه اسلامی مدیران تصمیم گرفت که با استفاده از ظرفیت نخبگان متعهد و کارشناسان کشور، برنامه جامعی برای ایجاد تحول در کشور تدوین نماید. بحمدلله برنامه‌ای همه‌جانبه با تشکیل ۲۲ کارگروه تخصصی با حضور مدیران مجرب و با تفکر راهبردی و همچنین جمعی از جوانان با استعداد و نخبه تدوین گردید و در دهه فجر سال ۹۹ با عنوان برنامه "دولت مردمی و تحول گرا" رونمایی شد و مورد اقبال قرار گرفت. قدم بعدی، انتخاب فردی بود که اولاً به مدیریت برنامه محور اعتقاد داشته و در ثانی سابقه اجرایی ارزشمندی برای ایجاد تحول در کشور در کارنامه خود داشته باشد.

بر اساس شاخص های 30 گانه مدون، طی فرایندی کاندیداهای مطرح، در کمیته انتخاب جامعه اسلامی مدیران مورد ارزیابی قرار گرفتند و اینک در آستانه دوازدهم فروردین، به **یمن** عید جمهوری اسلامی، اعلام می نمایم در جمع بندی نهایی آقای دکتر محمد ناظمی اردکانی حائز رتبه نخست گردیدند.

**دکتر محمد ناظمی اردکانی** از مدیران برجسته کشور و دارای ویژگی هایی است که رهبر فرزانه انقلاب در سخنرانی اخیر خود بر شمردند. ایشان مدیری باکفایت، ساده زیست، مردمی، باایمان، عدالتمخواه، ضدفساد، معتقد به توانمندی های کشور با عملکرد انقلابی و جهادی است.

ملت بزرگ ایران

کشورمان در شرایط حساسی قرار دارد و ثمره خون شهدای نهضت اسلامی در آستانه موفقیت های بزرگی قرار گرفته است. لذا در گام دوم انقلاب، امکان خطا نداریم. دکتر ناظمی اردکانی از مدیران پاکدست انقلاب اسلامی است که کارنامه مدیریتی ایشان مملو از رهبری تحولات گسترده و اثرگذار در حوزه های مختلف مدیریتی است که به تأیید کارشناسان رسیده است. وی مدیری امین، پرتلاش و جوان گرا با تفکر راهبردی است و می تواند همگرایی لازم در جامعه و ارکان نظام را برای اقتدار کشور عزیزمان ایران ایجاد نماید.

امید است ملت فهیم، بصیر و شهید پرور با انتخاب صحیح خود بر اساس شاخص های اعلام شده توسط مقام معظم رهبری، زمینه را برای جهش در پیشرفت و تعالی کشور فراهم سازند. به حول قوه الهی